Página 1 de 2 do Comunicado SAIF/Nº 020/2025 – Nota Fiscal Mineira

COMUNICADO SAIF Nº 020, DE 18 DE JUNHO DE 2025

(Diário Eletrônico de 18/06/2025)

Programa Nota Fiscal Mineira

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 17 de junho de 2025

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA:

Homologação dos resultados do sorteio nº 36 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia

17 de junho de 2025, na Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com os parâmetros

abaixo descritos.

Informação geral: válido para o sorteio Regional

Data do Sorteio - 17/06/2025

Compras válidas - 01/04/2025 à 30/04/2025

Data da extração da loteria federal – 14/06/2025

Nº da extração da loteria federal - 5974

• 1º prêmio:  46458

• 2º prêmio:  48926

• 3º prêmio:  19461

• 4º prêmio:  77515

• 5º prêmio:  78757

Data de geração dos bilhetes (sorteio Regional) - 11/06/2025

Data da publicação Diário Oficial:  Esta informação é um parâmetro fixo de insumo do sistema
de sorteios e deve ser utilizada como um valor que é: “18/06/2025”

Informações para cada tipo/característica de sorteio:

Sorteio nº 103 – Regional

Número de Bilhetes: 5.961.149

Premiação para Participantes:  13 x R$ 200,00

Premiação para Entidades Sociais: - sem prêmio -

Página 2 de 2 do Comunicado SAIF/Nº 020/2025 – Nota Fiscal Mineira

Códigos Hash MD5 dos resultados:

Sorteio nº 103 – Regional

Código hash MD5 do arquivo público e bilhetes: b499c3ef39f24a61f40eddaca799035a

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 075f0394f9222c2b7776682cda4f42f0

Final da linha de informações da homologação.

Secretaria de Estado de Fazenda, aos 18 de junho de 2025

Leônidas Marcos Torres Marques

Superintendente

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais

		2025-06-18T14:43:03-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687